Орган местного самоуправления Управление образованием Полевского городского округа

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Полевского городского округа

«Средняя общеобразовательная школа №17»

(МБОУ ПГО «СОШ №17»)

ПРИКАЗ

от    10.03.2022  №   126

г. Полевской

Об организации и проведении муниципального этапа

олимпиады младших школьников в 2021-2022 учебном году

В соответствии с Положение об олимпиаде младших школьников, утвержденной приказом

ОМС Управление образованием ПГО от 09.09.2021 №199-Д «Об организации и проведении

мероприятий городского фестиваля детского и юношеского творчества «Самоцветы» в 2021-2022

учебном году» и в целях выявления одаренных детей и развития у обучающихся интереса к

изучаемым предметам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить качественные организационные условия для проведения муниципального этапа

олимпиады младших школьников (далее – Олимпиады) в МБОУ ПГО «Средняя

общеобразовательная школа №17».

2. Назначить координатором проведения олимпиады заместителя директора по УВР Комиссарову

А.А., возложить на него ответственность за:

2.1. хранение и конфиденциальность пакетов олимпиадных заданий до момента передачи

материалов организаторам в аудитории;

2.2. упаковку и своевременную передачу комплектов олимпиадных работ в ОМС

Управление образованием ПГО;

2.3. участие обучающихся 4 классов в муниципальном этапе олимпиады (приложение 1);

2.4. явку членов жюри муниципального этапа (приложение 2) для осуществления проверки

олимпиадных работ, в соответствии с графиком;

2.5. присутствие общественных наблюдателей во время проведения олимпиады проведении

2.6. назначить организаторов в аудитории и вне аудитории в соответствии с Порядком

проведения олимпиады.

3. Чистякову О.Н., учителя информатики, назначить ответственной за:

3.1. организацию видеонаблюдения в аудиториях проведения олимпиады;

3.2. тиражирование материалов пакетов олимпиадных заданий.

4. Назначить время начала олимпиады в 10.00 часов.

5. Провести олимпиады в соответствии с графиком:

Дата Кабинет Предмет Организатор

14.03.2022 39 Русский язык Рубцова И.В.

16.03.2022 27 Математика Рубцова И.В.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор            Н.В. Хомякова

Приложение № 1

к приказу от 10.03.2022 №126

Состав участников муниципального этапа олимпиады младших школьников

№ предмет ФИО ребенка ФИО учителя

1 Математика Черепанов Тимофей  Андреевич Крыгина Л.А.

2 Ляхова Анастасия Алексеевна Крыгина Л.А.
3 Захаров Иван Алексеевич Крыгина Л.А.
4 Русский язык Кузнецова-Руф Есения Дмитриевна Крыгина Л.А.
5 Ляхова Анастасия Алексеевна Крыгина Л.А.
6 Девяшина Злата Леонидовна Крыгина Л.А.

Приложение № 2

к приказу от

Состав жюри муниципального этапа олимпиады младших школьников

№ Предмет Учитель

1 Русский язык Урусова Л.Ю.

2 Математика Рубцова И.В.